
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

MA.X7.A sērijas, Mitruma analizatorsMA.X7.A sērijas, Mitruma analizators

APRAKSTS
X7 sērijas mitruma analizatoru galvenās iezīmes:X7 sērijas mitruma analizatoru galvenās iezīmes:

Automātiska žāvēšanas kameras atvēršana un aizvēršana, izmantojot pogu vai klātbūtnes sensorus.
7” kapacitatīvs krāsu skārienpaliktnis
Mūsdienīgs interfeiss
Nesarežģīta, intuitīva darbība
Programmējams displejs
Žāvēšanas profili (standarta, maigi, pakāpeniski, ātri)
GLP/GMP izdrukas-atskaites
Atkārtojamas un pielāgotas lietojumprogrammas
Darba optimizācija, pateicoties halogēnu lampu izmantošanai

Komunikācijas saskarnesKomunikācijas saskarnes

Mitruma analizatoram ir vairākas sakaru saskarnes: RS 232, USB-A, USB-B, Interneta ports un bezvadu
savienojums.

Datu bāzesDatu bāzes

Mitruma analizatora informācijas sistēma ir balstīta uz 8 datu bāzēm, kas nodrošina daudzu lietotāju darbību
ar daudziem produktiem, un reģistrētie svēršanas rezultāti var tikt pakļauti tālākai analīzei.

RezultātiRezultāti
Rezultāti, kas iegūti, izmantojot mitruma analizatoru (žāvēšanas procesa gala rezultāts):

% M – masas zudums %; parāda masas izmaiņas, kas reģistrētas žāvēšanas procesā, izteiktas
procentos,
% D – kaltēšanas procesā iegūtā sausā masa, izteikta procentos; rezultāts ir tā parauga daļa, kas paliek
uz svēršanas pannas pēc mitruma iztvaikošanas,
% R – mitruma satura attiecība pret sauso masu, kas iegūta žāvēšanas procesā, izteikta procentos;
rezultāts ir parauga daļa, kas iztvaikojusi žāvēšanas procesā,
g – parauga masa pēc žāvēšanas.

Uzzināt vairāk

Modeļi ar iekšējo pielāgošanu MA X7.IC.A:

Uzzināt vairāk

MA.X7.A sērijas, Mitruma analizators Page 1 of 1

https://radwag.com/en/ma-50-x7-a-moisture-analyzer,w1,VHC,101-103-108-106
https://radwag.com/en/ma-50-x7-ic-a-moisture-analyzer,w1,ZTS,101-103-108-107

	MA.X7.A sērijas, Mitruma analizators

